5.3.1.-  Vista  la  Certificación  nº1  y  Final  de  las  obras  “PROYECTO  DE 

REPARACIÓN  Y  MEJORA  DEL  CAMINO  RURAL  HIJUELA  DE  LOS 
MARCOS  DEL TÉRMINO  MUNICIPAL  DE COX”  ejecutadas  por  la  empresa 
PAVASAL  EMPRESA  CONSTRUCTORA,  S.A.  de  fecha  16  de  noviembre  de 
2021,  por  importe  de  52.007,24.-  euros  (CINCUENTA  Y  DOS  MIL  SIETE  Y 
VEINTICUATRO CÉNTIMOS DE EURO), suscrita por el arquitecto de las obras D 
Miguel Antonio Mateo Sánchez.

Visto el informe conformidad adjunto a la certificación nº1 y Final de fecha 
16/11/2021, suscrito por D. Miguel Antonio Mateo Sánchez, director de las obras

[...]

económicos municipales; así como al departamento de Contratación. 

5.3.2.-  Vista  la  Certificación  nº  3  de  las  obras  “ANEXOS  PISCINAS 
MUNICIPALES DE COX” ejecutadas  por  la  empresa  UTE PISCINAS COX de 
fecha 8 de noviembre de 2021, por importe de 16.216,63.- euros (DIECISEIS MIL 
DOSCIENTOS  DIECISEIS  Y  SESENTA  Y  TRES  CÉNTIMOS  DE  EURO), 
suscrita por el arquitecto de las obras D José Ramón Santo Marhuenda.

Visto  el  informe  conformidad  adjunto  a  la  certificación  nº  3de  fecha 
8/11/2021, suscrito por D. José Ramón Santo Marhuenda, director de dichas obras,